
 
 

Delock Adattatore loopback fibra ottica SC / OM1
Multimode beige
 

 

Descrizione
 

Questo adattatore loopback Delock può essere utilizzato per scopi di
test e per testare le connessioni in fibra ottica. Con il loopback può
essere misurata la capacità di trasmissione delle fibre ottiche.

 

Articolo n. 86921
 

 EAN: 4043619869213
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Sacchetto in
plastica con cerniera

 

 

Specifiche

Connettore:
1 x SC Duplex maschio
Cavo Multimode OM1
Fibra: 62,5/125 µm
Perdita di inserzione < 0,5 dB
Ghiera in zirconia con cappuccio di protezione dalla polvere
Diametro cavo: ca. 3 mm
Temperatura di esercizio: -20 °C ~ 70 °C
Colore: beige / arancione
Materiale del rivestimento del cavo: PVC
Dimensioni (LxPxA): ca. 65 x 25 x 11 mm

 

Contenuto della confezione

Adattatore fibra ottica loopback
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Immagini
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  General  

   Specification:
 

  
 

OM1
 

 

   
  Interface  

   connector:
 

  
 

1 x SC Duplex maschio
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatura di esercizio:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

PVC
 

 

   Lunghezza:
 

  
 

65 mm
 

 

   Width:
 

  
 

25 mm
 

 

   Height:
 

  
 

11 m
 

 

   Colour:
 

  
 

beige / arancione
 

 

   Diametro cavo:
 

  
 

3 mm
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